ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.10.2011 г.                                                                                           № 84\1

Об утверждении плана повышения

эффективности бюджетных расходов

В целях реализации программы Первомайского муниципального района "Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского муниципального района на 2011-2012 годы", утвержденной постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 20.09.2011г. № 963,

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план повышения эффективности бюджетных расходов.

2. Разместить вышеуказанный план на официальном сайте администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник ОНО                                                             Л.А.Богданова